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VBET Ліга
2023/24 5-й тур, Матч №38

Субота, 26.08.2023, 17:00, КСК "Ніка", Олександрія. 29°C.

«Олександрія» Олександрія

0 : 3

«Полісся» Житомир

77 Шевченко Микита
4 Бабогло Владислав
5 Савченко Роман
6 Ковалець Кирило (К)
8 Сігеєв Кирило
9 Калітвінцев Владислав
10 Кулаков Андрій
11 Шулянський Артем
18 Логінов Сергій
30 Копина Юрій
55 Смирний Євгеній

Запасні
1 Долгий Віктор
12 Ернандес
15 Андрейчук Андрій
16 Білошевський Богдан
19 Плакса Родіон
20 Ващенко Данііл
22 Скорко Даніл
24 Мартинюк Олександр
25 Калюжний Іван
71 Шостак Денис
88 Погорілий Владислав
44 Єрмаков Георгій

Тренер
Ротань Руслан

71 Бойко Денис
30 Шабанов Артем
44 Чоботенко Сергій
29 Смоляков Артем
5 Кравченко Микита
55 Крушинський Борис
6 Танковський Вячеслав
59 Козак Артем (К)
18 Макуана Бені
99 Аріельсон
28 Будківський Пилип

Запасні
8 Огіря Владислав
10 Янаков Деніс
23 Шастал Дмитро
4 Гітченко Андрій
7 Назаренко Олександр
77 Кушніренко Богдан
22 Грицук Василь
95 Мустафаєв Еміль
1 Кудрик Олег
33 Поспєлов Артем
25 Чечер Даниїл
14 Джасім Зідан-Тимофій

Тренер
Калітвінцев Юрій

Арбітр:
Козиряцький Максим
Асистент 1:
Єрмоленко Руслан
Асистент 2:
Марченко Денис
4-й арбітр:
Задиран Сергій
Спостерігач арбітражу:
Деревінський Олег

Арбітр VAR:
Коваленко Андрій
Асистент арбітра VAR:
Приступа Сергій
Спостерігач арбітражу VAR:
Швецов Віктор
Делегат:
Дерев'янко Ярослав
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VBET Ліга, 2023/24, 5-й тур, Матч №38
Субота, 26.08.2023, 17:00, КСК "Ніка", Олександрія. 29°C.

«Олександрія» Олександрія 0 : 3 «Полісся» Житомир
55 Смирний Євгеній 36'

45' 29 Смоляков Артем

5 Савченко Роман
12 Ернандес 46'

6 Ковалець Кирило
19 Плакса Родіон 46'

51' 30 Шабанов Артем

8 Сігеєв Кирило 52'

11 Шулянський Артем
22 Скорко Даніл 58'

59' 55 Крушинський Борис
77 Кушніренко Богдан

59' 59 Козак Артем
7 Назаренко Олександр

64' 6 Танковський Вячеслав
8 Огіря Владислав

10 Кулаков Андрій
88 Погорілий Владислав 70'

77' 7 Назаренко Олександр

79' 18 Макуана Бені
55 Смирний Євгеній

25 Калюжний Іван 80'

88' 28 Будківський Пилип

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


